
 
 
 
 
  
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
  Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
 

  
 Servizio Acquisti IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 www.irst.emr.it 
  PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

    
1 di 2 

 

Prot.1033 /2021       Meldola, 10/02/2021 

 

 

Oggetto: NOMINA GRUPPO TECNICO DEPUTATO ALLA VALUTAZIONE DELLE 

OFFERTE 

Servizio di Organizzazione Eventi per l’IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei 
Tumori “Dino Amadori” I.R.S.T. S.r.l.  
Importo complessivo dell’Affidamento: € 74.000,00 iva esclusa 

Durata: 36 mesi con opzione di rinnovo di 24 mesi 

Codice CIG n. 8585438F8D 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che:  

 In data 31/12/2020 è stato pubblicato un “Avviso e contestuale richiesta di preventivo” 

per il servizio descritto in oggetto (prot. IRST n.9957/2020) con scadenza per la 

presentazione delle offerte fissata al 20/01/2021 ore 18:00; 

 

 A seguito delle numerose richieste di chiarimento pervenute, la SA ha ritenuto opportuno 

pubblicare sul sito web dell’Istituto un “Avviso di rettifica/integrazione” (agli atti prot. IRST 

n.172 del 12/01/2021) contestualmente alle risposte ai chiarimenti (agli atti prot. IRST 

n.178 del 12/01/2021) al fine di proseguire con la procedura, anche nel rispetto di 

efficienza dello svolgimento del servizio pubblico; 

 

 In data 13/01/2021 è pervenuta una ulteriore richiesta di chiarimento a cui è stata data 

risposta con la pubblicazione sul sito web IRST con prot. n.234 del 13/01/2021;  

 

 

Dato atto che 

 

 L’Ufficio del RUP sta effettuando la verifica del possesso dei requisiti di partecipazione 

prescritti dall’Avviso 9957/2020 trasferendo la restante documentazione delle ditte 

risultate idonee al Gruppo tecnico deputato alla valutazione delle offerte che col presente 

atto si intende nominare; 

 

 L’affidamento del Servizio avverrà ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del DL 76/2020 

convertito in legge 120/2020 tramite Trattativa Diretta espletata sul mercato elettronico 

MePA di Consip, con il miglior offerente; 



 
 
 
 
  
 Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
  Acquisizione Beni e Servizi 
 

 
 

  
 Servizio Acquisti IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 

 Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
 T. +39.0543.739952 /9413 – F. +39.0543.739123 www.irst.emr.it 
  PEC: servizio.acquisti@irst.legalmail.it T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

    
2 di 2 

 il miglior offrente sarà selezionato sulla base delle offerte presentate, valutate Gruppo 

tecnico sulla base dei criteri negoziali indicati in ordine decrescente al punto 8 

dell’Avviso prot.9957/2021; 

 

Acquisiti dal Responsabile Ufficio Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Formazione i 

nominativi dei professionisti con adeguate competenze per la suddetta valutazione: 

 

Dott.ssa Patrizia Serra  Coordinatore UBSC  

Dott.ssa Valentina Bugani  Responsabile Formazione 

Dott.ssa Valentina Ravaioli  Responsabile URP e Comunicazione 

   

 

Confermato che ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., è stato nominato 

quale Responsabile del Procedimento la dott.ssa Stefania Venturi; 

 

 

DISPONE 

 

1. Di nominare il Gruppo Tecnico deputato alla valutazione delle offerte per il Servizio di 
Organizzazione Eventi per l’IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino 
Amadori” I.R.S.T. S.r.l. per l’espletamento delle operazioni indicate in premessa come 
di seguito indicato: 

 
Dott.ssa Patrizia Serra  Coordinatore UBSC  

Dott.ssa Valentina Bugani  Responsabile Formazione 

Dott.ssa Valentina Ravaioli  Responsabile URP Comunicazione 

 

2. Che all’atto della consegna delle offerte, i componenti del Gruppo compileranno la 

dichiarazione di assenza di cause di inconferibilità/incompatibilità e di non sussistenza di 

conflitto di interessi; 

3. Di dare atto che per il suddetto Gruppo Tecnico non è previsto alcun compenso e/o onere, 

 

il Direttore 

   Area Provveditorato e supporto 

amministrativo alla Direzione di Presidio 

   Dott.ssa Stefania Venturi 

 

Pubblicato il 11/02/2021 

 


		2021-02-10T15:22:12+0000
	Stefania Venturi




